



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ivan Stubbe Holding ApS

**Søllerødvej 62
2840 Holte**

CVR nr. 34 71 27 86

**Årsrapport for 2016/2017
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. september 2017
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2016 til 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ivan Stubbe Holding ApS
Søllerødvej 62
2840 Holte

CVR nr.: 34 71 27 86
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Ivan Stubbe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.081, og et overskud på t.kr. 2.916 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-14.237	-18
Bruttoresultat		-14.237	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.060	-605
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.444.954	919
Andre finansielle indtægter	1	1.039.148	339
Nedskrivning af finansielle aktiver		-272.231	-677
Andre finansielle omkostninger		-6.999	-59
Resultat før skat		3.080.695	-101
Skat af årets resultat	2	-165.180	87
Årets resultat		2.915.515	-14
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.260.012	314
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	50
Overført resultat		155.503	-378
I alt disponering		2.915.515	-14

Balance pr. 30. april 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.703.585	3.674
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>6.054.885</u>	<u>5.071</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.758.470</u>	<u>8.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.758.470</u>	<u>8.745</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.067.975	2.364
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.533.522	2.134
Andre tilgodehavender		511.667	544
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		430.559	114
Tilgodehavende skat		129.221	72
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.672.944</u>	<u>5.272</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.201.476</u>	<u>2.559</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.201.476</u>	<u>2.559</u>
Likvide beholdninger		<u>1.050.973</u>	<u>1.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.925.393</u>	<u>9.073</u>
Aktiver i alt		<u>20.683.863</u>	<u>17.818</u>

Balance pr. 30. april 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		992
Overført resultat		16.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51
Egenkapital i alt		<u>17.311</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	5	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15
Selskabsskat		133
Anden gæld		359
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>507</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>507</u>
Passiver i alt		<u>20.683.863</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	991.237	50.600	16.168.324
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.386.092	0	1.386.092
	0	-1.386.092	0	1.386.092
Årets resultat	0	2.260.012	500.000	155.503
	0	873.920	500.000	1.541.595
Betalt udbytte	0	0	-50.600	0
	0	0	-50.600	0
Egenkapital, ultimo	100.000	1.865.157	500.000	17.709.919
Egenkapital, ultimo				20.175.076

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122.289	85
Renteindtægter fra associerede virksomheder	169.444	28
Øvrige finansielle indtægter	173.033	196
Kursreguleringer andre værdipapirer	556.294	0
Øvrige finansielle indtægter	18.088	30
Andre finansielle indtægter i alt	1.039.148	339
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	516.692	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-396.058	-42
Regulering af udskudt skat	44.547	-45
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	165.180	-87
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.320.000	4.320
Afgang i årets løb	-240.000	0
Overførsler til/fra andre poster	-480.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.600.000	4.320
Værdireguleringer, primo	-645.966	105
Årets resultat efter skat	797.618	-605
Udbytte fra kapitalandele	-485.505	-146
Andre værdireguleringer	322.440	0
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	114.998	0
Værdireguleringer, ultimo	103.585	-646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.703.585	3.674

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet P. Winther Jespersen København		90%	4.115.093	886.242

Noter

		2015/2016 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	3.433.859	1.943
Tilgang i årets løb	430.695	3.021
Afgang i årets løb	-275.350	-1.530
Overførsler til/fra andre poster	480.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	4.069.204	3.434
Værdireguleringer, primo	1.686.221	1.072
Årets resultat efter skat	1.553.753	968
Udbytte fra kapitalandele	-900.587	-354
Andre værdireguleringer	-137.309	0
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-282.690	0
Opskrivninger, ultimo	1.919.388	1.686
Af-/nedskrivninger, primo	-49.017	0
Årets afskrivninger på goodwill	-108.799	-49
Af-/nedskrivninger, ultimo	-157.816	-49
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	224.109	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.054.885	5.071
Heraf koncerngoodwill	1.037.852	931

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning A/S	København	30%	3.099.482	599.481
Ejendomsselskab JI ApS	København	50%	670.379	72.149
Tømrer- og Snedkervirksomhed P.	København	23,33%	4.620.665	620.664
Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS	København	25%	7.218.851	4.101.702
AMIS Holding ApS	København	50%	279.787	236.718
Costes ApS	Farum	50%	-448.217	-471.637
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.020.644	632.269
Bigum Larsen Byg 2012 ApS	Holte	50%	437.828	-62.178
Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	426.741	29.062	455.803
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	426.741	29.062	455.803

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for en associeret virksomheds gæld til kreditinstitut. Den associeret virksomheds gæld til omfattede kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 4.639. Endvidere har selskabet stillet kaution for en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associeret virksomheds gæld til omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 160.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 456 pr. 30. april 2017.